DE INSPECTORES AMBIENTALES, SOLICITADO POR LA 

DIRECCION GENERAL DE LOGISTICA DE LA 

SECRETARIA DE AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS 

DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA”  

FECHA DE APERTURA: 20/05/2025                 HORAS: 10:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 31.529.115,00 (PESOS TREINTA Y UN 

MILLONES QUINIENTOS 

VEINTINUEVE MIL CIENTO QUINCE 

CON 00/100). 

SON  15 FOLIOS ÚTILES. 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 
NOTA DE PRESENTACIÓN 

Al Director Gral. de Contrataciones de  

la Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n

[...]

INDICAR MARCAS, CARACTERÍSTICAS Y PRESENTAR MUESTRAS DE LOS 

MISMOS Y FOLLETERIA. 

PODRÁN ADMITIRSE OFERTAS ALTERNATIVAS, SIEMPRE QUE, A 

CRITERIO DEL ORGANISMO REQUIRENTE, ELLAS SEAN CONVENIENTES A 
LOS INTERESES DEL ESTADO MUNICIPAL. 

SE ADJUNTAN MODELOS ILUSTRATIVOS. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $31.529.115,00 (PESOS TREINTA Y UN 

MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE  MIL CIENTO QUINCE CON 

00/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. 

FORMA DE PAGO: 100% CONTADO C/FACTURA CONFORMADA Y ENTREGA DE 

VESTIMENTA. 

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES. 

LUGAR DE ENTREGA:  DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SITO EN CALLE 

ANSELMO ROJO N° 41.